
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento N° 6953

Data: 03/12/2020

Empenho N°: 23 / 50

Credor: 24S80 - FOPAG - SEC. DE INFRAESTRUTURA

Dotação Orçamentária

Reduzido: 2033.04.0100

Unidade:

Ação:

Elemento:

Fonte:

valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

40.883,69

3.632,87

37.250,82

02.10.000 - SECRETARIA MUNIC. INFRA ESTRU. E SERVIÇOS PUPLICOS

2.033 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVICOSPUBLICOS

3.1.90.04.00 - Contratação Por Tempo Determinado

0100 - Recursos Ordinários

N° Conta

6316-9

Descrição Conta

ICMS
001 - BANCO DO BRASIL S.A



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSE BALBINO DE SOUZA, S/N.' - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO

EMPENHO: 23/2020

PROCESSO ADM:

N*SUB-EMPENHO: 50
TIPO DO EMPENHO: Estimattvo

Pata Empenho: 02/0172020 Data Sub-EmpenhoT 30/11/2020 Data Liquidação: 30/11/2020 Dat, Pagamento: 03/12tt020
r- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

p DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA ■

Reduzido: 2033.04.011)0 - ORÇAMENTÁRIO S SUPLEMENTAR

24580 • FOPAG - SEC. DE INFRAESTRUTURA
AV,

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

02.10.000- SECRETARIA MUNIC. INFRA ESTRU. E SERVIÇOS PUPLICOS
04-Administração

122-Administração Geral

012- CIDADE ORGANIZADA E HUMANIZADA: MAIS SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA
2.033 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVICOSPUBLICOS

3.1.90.04-00- Contratação Por Tempo Determinado

0100- Recursos Ordinários

3.1.90.04.00- Contratação p' Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

~ HISTÓRICO

Contrato:

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOA. DA SIESP.REF NOVEMBRO

Saldo Anterior Valor do Empenho

1.800.000.00 800.000,00

Saldo Atual

1.000.000,00

Movimentação Empenho

Saldo Anterior

272.038,50

Data do Empenho: 02/01/2020

Sub-Entpmho

40.883,69

Saldo Atual

231.154.81

Data do Liquidação: 30/11/2020

## Quarenta mil e oitocentos e oitenta e três reais e sessenta e nove centavos

Paga-se ao favorecido o valor de Rí 40.883,69 (Quarenta mil e oitocentos e
oitenta e três reais e sessenta e nove centavos ). proveniente desta nota. Em,

Data do Pagamento: 03/12/2020

LUIZ VICENTE BE*¥FtÒRRES SANJUAN
Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 03/12/2020

MARY SELMA DE ALMEIDA COSTA ROCHA

Sec. de Finanças * "

CPF : 193.203.615-68

4623-X 001 - BANCO DO BRASIL SA
120305 37.250.82

Recebemos da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO a importância sunra d» r* An ««■* eo /n . -, ■
centavos ). conforme especificação constante nesta ^m rta ° ™J2?™! !"?™ * .R$.4?:f83^9 Quarent3 m" e Dltocentos e °itenta e «*• «*is • assenta e novecação constante nesta ordem de pagamento, pela qual damos total quitação

Pagamento efetuado através de TEO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALBINO DE SOUZA, S/N.? - CENTRO

„& CNPJ: 16.444.804/0001-10 - Ct" 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

EMPENHO: 23/2020 WSUB-EMPENHO: 50
PROCESSO ADM:

,- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

Data do Sub-Emponho: 30/11/2020 TIPO DO EMPENHO: Estlmatrvo

24580 - FOPAG - SEC. DE INFRAESTRUTURA
AV.

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

Estado: BA

ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR Data do Empenho:" 02/01/2020
Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemonto:

02.10.000- SECRETARIA UUNIC INFRA ESTRU. E SERVIÇOS PUPLICOS
04-Administração

122-Administração Geral

012- CIDADE ORGANIZADA E HUMANIZADA: MAIS SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA
o , nn2°33" MANUTENCA0 DASEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVICOSPUBLICOS
3.1.90.04.00- Contratação Por Tempo Determinado

0100- Recursos Ordinários

3,1.90.04.00- Contratação p. Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SIESP.REF NOVEMBRO

Data do Empenho: 02/01/2020
Data do Liquidação: 30/11/2020

RETENÇÕES

## Trinta e sete mil e duzentos e cinqüenta reais e oitenta e dois centavos ##

DOCUMENTOS COMPROBATÓRWS

FOLHA

Código

31121040

DESDOBRAMENTOS iPCASP)

Descrição

LIQUIDAÇÃO SALÁRIO CONTRATO TEMPORÁRIO~LEli745/93"

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou se

30/11/2020.
rviços prestados em

/\

Valor R$

40.883,69

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra esta liquidada em
30/11/2020, podendo efetuar o pagamento.

CARMEN LÚCIA DE LIMA TORRES
Servidora '.

CPF : 984.874.344-87 *



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALBINO DÊ SCJZA, S/N.' - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CF!P 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 23/2020

r-FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

Data do Empenho: 02/01/2020 TIPO DO EMPENHO: Etffnwttvo

r- DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA -

24580 - FOPAG - SEC. DE INFRAESTRUTURA
AV,

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual;

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Complemento:

Tipo Pessoa: Jurídica

RG:

Estado: BA

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

2033.04J100 . ORÇAMENTÁRíO E SUPLEHEOTAR

02.10.000- SECRETARIA MUNIC. INFRA ESTRU. E SERVIÇOS PUPLICOS
04 - Administração

122-Administração Gorai

012- CIDADE ORGANIZADA E HUMANIZADA: MAIS SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA
2.033- MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVICOSPUBLICOS

3.1.90.04.00- Contratação Pa- Tempo Determinado

0100- Recursos Ordinários

3.1.90.04.00- Contratação p Tempo determinado

HISTÓRICO

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

PROVISÃO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SIESP

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 02/01/2020.

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN
Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 02/01/2020

JOSÉ LAEClO RODRIGUES DA SILVA

ícnico em Contabilidade
'CPF : 289.798.775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE,

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO
PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano : Novembro / 2020

GRUPO : 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

: 5 . Trabalhador Temp.

CENTRO DE CUSTO..: 58-SEC. DE INFRA ESTRUT E SERV PÚBLICOS
DIVERSOS

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

SECRETARIA -5-SEC DE INFRA E SERVS PÚBLICOS

CENTRO DE CUSTO - 58-SEC. DE INFRA ES JRUT E SERVPÚBLICOS DIVERSOS

Mat Funcionário CPF Agência OP. Conta Valor

11741

11838

11743

11845

11817

11836

11757

11731

11776

11739

11735

11783

11790

11839

11785

11810

11797

11809

11834

11791

11819

11830

11841

11799

11811

11806

11796

11829

11805

11831

11769

11804

ADAMILTON RIBEIRO DA SILVA

ADEMIR SOUZA DOS REIS

AISMARIO RODRIGUES DA SILVA

ANTÔNIO DEOGENES FERREIRA DE CARVALHO

ANTÔNIO SALES DOS ANJOS

ANTÔNIO TELMO FILHO FRANCA

BRUNO VIEIRA AZEVEDO

CÍCERO DE PAULA SILVA

CÍCERO DOS SANTOS SOUZA

EDENILSON DE JESUS SANTOS

ELENILDO DOS SANTOS SOUZA

ERÍNALDO DOS REIS DE SOUZA

FELIPE RIBEIRO PINHEIRO

FRANCISCO ORLEAN NOGUEIRA

GEILDO FERREIRA OLIVEIRA

ÍTALO DVILES DOS SANTOS

JOÃO BATISTA BRUNO DE ARAÚJO

JOÃO MARCOS DE LIMA CARDOSO

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA

JOSÉ ILDO TRINDADE DA SILVA

JOVALDO NUNES DOS SANTOS JÚNIOR

KAISLEY DA SILVA NASCIMENTO

LEDSON SILVA CASTRO

LEONARDO ANTÔNIO DA SILVA

LUIZ CARLOS DE SOUZA FERREIRA

MANOEL MESSIAS GOMES RODRIGUES

MARCELO DA SILVA ALVES

MARCELO JOSÉ DA SILVA

NATANAEL ALVES DA SILVA

RAMILSON CELESTINO SOUZA

REGINALDO SIPRIANO DE SOUZA

067.169.155-40

987.390.005-59

061.201.605-66

020.960.045-13

562.925.625-49

955.068.455-53

080.662.425-65

007.978.075-00

OB8.006.075-19

646.119.815-68

056.097.935-56

051.365.315-50

078.632.365-50

528.410.065-49

963.366.175-72

113.371.724-13

006.713.705-96

039.632.005-88

107.399.444-95

219.842.555-68

953.442.334-34

011.946.765-88

050.534.815-20

072.801.615-02

862.289.115-11

706.949.075-53

045.281.515-02

050.854.225-11

961.132.865-68

857.698.795-30

052.975.055-42

020.768.775-76

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

1122-3

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

16981-1

16736-3

0532176-0

16778-9

0500207-9

0005231-0

16877-7

0550854-1

16990-0

16780-0

0560031-6

531177-2

16727-4

0032336-5

0010274-1

16904-8

60401-1

0530904-2

16768-1

0061080-1

0001809-0

16852-1

16726-6

16861-0

16857-2

16926-9

0531225-6

16832-7

16897-1

16871-8

16976-5

6614-1

905,27

966,63

966,63

1.015,25

1.107,68

1.061,63

1.151,88

949,63

1.110.87

1.061.63

1.450,99

1.015,25

1.337,42

966,63

1.237,38

938,21

1.132,43

1.080,63

983.03

1.147,13

1.528,44

1.015.25

1.229,00

1.382,25

1.281,16

1.358.70

1.688.23

913,73

1.170,57

966,63

1.331,03

1.487,04

03/12/2020 ■ 10:44:05 i fle Folia d« Peosmsnto - F«ior Sistemsi - (71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A{0)

Banco Bradesco SA

SENHOR GERENTE.

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS OE NOSSA CONTA MOVIMENTO
PARAAS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano : Novembro / 2020

GRUPO ; 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME : 5 ■ Trabalhador Temp.

CENTRO DE CUSTO.. 58-SEC. DE INFRA ESTRUT E SERV PÚBLICOS
DIVERSOS

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

SECRETARIA - 5 - SEC DE INFRA E SERVS PÚBLICOS

CENTRO DE CUSTO - 58-SEC. DE INFRA ESTRUTE SERVPÚBLICOS DIVERSOS

Mat Funcionário CPF

11798 ZENILTON SANTOS 023.487.355-60

Total de Funcionários c/ Créditos: 33

Agência OP

3584-0

Valor Total

Conta

14063-5

Valor

1.328,75

38.266,98

i 0b Fotw de Pagamento ■ Faior Sistemas - (71( 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>
: Regime 5-Trabalhador Temp

SECRETARIA - 5 - SEC DE INFRA E SERVS •■ ■ iUCOS

CENTRO DE CUSTO - 58 - SEC. DE INFRA E: >VT f. SERV PÚBLICOS DIVERSOS

Mês - Novembro

11741 -ADAMILTON RIBEIRO DA SILVA Cpf - 067.169.155-40 Admissão -18/02/2020
Cargo/Função - AUXILtAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cf - 3584-0 /16981-1

Pf0TOní0S ÜS Valo~r Descontos
001 - Sajário Base

1005 -Hora Extra( 50%)

TOTAL PROVENTOS

': J Dias 1.045,00

99.75

1.144,75

Base Inss

290 - Falta(s)

397 - INSS

Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

TOTALDESCONTOS 239,48

870.83

Líquido 905,27

Base FGT& 0 00 FGTS Mês. 0.00

11838 -ADEMIR SOUZA DOS REIS Cpf-987.390.005-59 Admissão -23/02/2020
Cargo/Função -AJUDANTE DE PEDREIRO Banco ■ Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 /16736-3

Base Irrf: 1.079,44

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos Ref.

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos Ref.

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Valor

7.5%

»»

78,37

78,37

11743 - AISMARIO RODRIGUES DA SILVA Cpf-061.201.605-66 Admissão - 20/02/2020
Cargo/Função-AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0532176-0

Proventos '

Regime • Trabalhador Temp.

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Valor

1,045,00

1.045,00

Base Inss 1.045.00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7,5%

Valor

78,37

78,37

Liquido 966,63

Base FGTS FGTS Mês: 0,00

11845 -ANTÔNIO DEOGENES FERREIRA DE CARVALHO Cpf - 020.960.045^3 Admissão - 03/02/2020
Cargo/Função-AJUDANTE DE PEDREIRO Banco ■ Banco Bradesco SA Ag / Cta - 35S4-0 ,' 16778-9

Proventos Ret Vafor

001 - Salário Base 3l, - 3S ^ M5 QQ

303 - Salário Família ■ .Q Ct

Base Irrf: 966,63

Regime -TrabalhadorTemp.

TOTAL PROVENTOS 1.093,62

Base Inss 1.045,00 Base FGTS

Ref.

397-INSS
Valor

7,5%

TOTAL DESCONTOS

78,37

78,37

Líquido í.015,25

FGTS Mês: 0,00

11817 - ANTÔNIO SALES DOS ANJOS Cpf. S«.925.62M9 AdmiS5ào . 13/02/2020

Cargo/Funçao - PEDREIRO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0500207-9
| Proventos

001 -Salário Base

Base Irrf: 777,04

Regime - Trabalhador Temp.

TOTAL PROVENTOS

1 200,00

1.200,00

1.200,00 TOTAL DESCONTOS 92,32

Base FGTS

Líquido 1.107,68

11836 - ANTÔNIO TELMO FILHO FRANCA

O.CO FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.107,65

Cpf - 955.068.455-53 Admissão - 03/02/2020
Cargo/Funçao - AJUDANTE DE PEDREIRO Banco ■ B. co Bradesco S.A Ag / Ca - 3584-0 / 0005231-0

Proventos d, "~

Regime -TrabalhadorTemp.



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.S04/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Sf-CPETüRiA ■ 5 - SEC DE INFRA E &E ■'■•-/$

C --\ rn ,;. ;;,-. eus TO - 5S - SEC, DE INF-;-- \ .<

Re gme 5 -Trabalhador Temp.

i Seqüência -

Mês -

Ano-

' CERV PÚBLICOS DIVERSOS

Novembro

2020

— .

Regime -TrabalhadorTemp.

11733 - AURELINO DOS SANTOS

Cargo/Função- AUXILIAR DE SERV.ÇQS GERA.S Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /16977-3

TOTAL PROVENTOS

-.^ Oesde 30'i 1/2020

11757 - BRUNO VIEIRA AZEVEDO Cpf - 080.662.425-65 Admissão -10/02/2020
Cargo/Funçao - AUXILIAR DE SERV.ÇOS GERAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag/Cta-3584-0 /16877-7

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos Rcf.

001 -Salário Base

1005 -Hora Extra; 50%)

1006 -Hora Extra(100%)

TOTAL PROVENTOS

11731 - CÍCERO DE PAULA SILVA

Valor

1.045.00

128.25

57.00

1.230,25

Descontos

397- INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

70,37

1.151,68

FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.151.Í

Cpf - 007.978.075-00 Admissão -17/02/2020

Cargo/Função . AUXIL.AR DE SERV.ÇOS GERA.S Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 35844 / O550854-1
Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

303 - Salário Família

1005-Hora Exira( 50%)

1006- Hora Exlra(10O%]

11776 - CÍCERO DOS SANTOS SOUZA Cpf - 088.006.075-19 Admissão -18/02/2020
Cargo/Função -AUXILIAR DE SERV.ÇOS GERA.S B: o - Banco Bradesco S.A Ag / Cta-3584-0/16990-0

Proventos ■

Regime -TrabalhadorTemp.

Per

c

001 -Salário Base

1005 -Hora Extraj

1006-Hora Exira(100%)

11739 - EDENILSON DE JESUS SANTOS
Cpf-646.119.815-68 Admissão -03/02/2020 Regime -TrabalhadorTemp.

Cargo/Funçao -AUXIL.AR DE SERVIÇOS GERA.S Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0 /16780-0

04,12/2020-12 12.28



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

FOLHA DE PAGAMENTO

Regime 5 - Trabalhador Temp
Mês - Novembro

■

Ano - 2020

11735-ELENILDO DOS SANTOS SOUZA
Cof «„ -

—

Regime - Trabalhador Temp.

001 -Salário Base

303-Salário Famiiia

1005-Hora Extra( 50%)

1006-Hora Extra(10O%)

TOTAL PROVENTOS

Base Inss: 1.045,00 Base FGTS

Ref.

■ "lias

-.: -.

0.00

Valor

1.045,00

97.24

178,12

209.00

1.529,36

1 —

—

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

-—

FGTS Més: n nn

Ref.

7.5%

Valor

78,37

78,37

Base Irrf:

Cpf - 051.365.315-50 Admissão - 03/02/2020

Banco - Banco Bradesco S.A Ag /Cta -3584-0/ 531177-2

Descontos

Líquido 1.450,99

974,57

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001-Salário Base

303 - Salário Família

11790 - FELIPE RiBEIRO PINHEIRO Cpf. 078.632.365-50 Ad
■ ELETRIC,STA DE .LUM.NAÇÃO PUBUC. Ba.co ■ Banco Bradesco S.A Ag/cta-

Proventos ~^Tf — —
™I Va'or Descontos

001 -Salário Base

1005-Hora Extraf 50%)

1260 -Adie. de Periculosídade 30% SB

TOTAL PROVENTOS

85.50

313,50

1.444,00

Regime - Trabalhador Temp.

Ref.

9%

TOTAL DESCONTOS

106,58

106,58

ssrsssssssr. — --■-=
ProventosJ

001 -Salário Base

Líquido 1.337,42

1.337,42

Regime -TrabalhadorTemp.

11785 - GEILDO FERREIRA OLIVEIRA
Cpf - 963.366.175-72 Admissão - 03/02/2020

001 -Salário Base

1005-Hora Extra( 50%)

04,12 2020 - 12 12 28



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

SECRETARIA - 5 - SEC DE INFRA E SERVS

CENTRO DE CUSTO - 58 - SEC. DE INFRA E

Regime 5 - Trabalhador Temp.

.iUCOS

:UT E SERV PÚBLICOS DIVERSOS

11810 .TALO DVILES DOS SANTOS Cpf -113.371.724-13 Admissão -10/02/2020
Cargo/Funcao ■ AUX.L.AR DE SERVIÇOS GERAIS Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag /Cta -3584-0 /16904-8

Proventos ~~ ~

Regime - Trabalhador Temp.

001 -Salário Base

1005 - Hora Extraí 50%)

1006- Hora Extra(100%)

TOTAL PROVENTOS

of. Valor

'' 121.12

i 76.00

1.242,12

——^—__

Descontos

290 -Falta(s)

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7

7.5%

»»

Líquido

Valor

243,83

60,08

303,91

938,21

11797 - JOÃO BATISTA BRUNO DE ARAÚJO cPf - 006.713.705-96 Admissão -19/02/2020
Cargo/Funçao ■ AUXIL.AR DE SERVÇQS GERAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ao / et, - .^ , Rn^_<

Base Irrf: 1.182,04

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 -Salário Base

303 -Salário Família

1005-Hora Extra( 50%)

1006-Hora Extra{100%)

TOTAL PROVENTOS

Valor

1.045,00

97.24

57,00

76,00

1.275,24

Base Inss 975.33

Descontos

290 - Fatta(s)

397-INSS

Ref,

2

7.5%

TOTAL DESCONTOS

Valor

69,67

73,14

142,81

Base FGTS

Líquido 1.132.43

11809 - JOÃO MARCOS DE LIMA CARDOSO

Cargo/Função -AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Proventos

FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 725,68

Cpf - 039.632.005-88 Admissão - 20/02/2020

■ - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0530904-2
Regime - Trabalhador Temp.

001 - Salário Base

1005 -Hora Extraf 50%)

TOTAL PROVENTOS

1.045.00

114,00

1.159,00

Dascontos Ref.
397-

Valor

7.5%

TOTAL DESCONTOS

78,37

78,37

11834 - JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA
Cpf -107.399.444-95 Admissão - 23/01/2020

Cargo/Funçao -AJUDANTE DE PEDREIRO Banco ■ Banco Bradesco SA Ag /Cta -35844 /16768-1
Proventos ~£7f " ~

Ref. valor Descontos
001 -Salário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

30 "ms 1.045,00

48,62

1.093,62

Base Inss 1.010.17

290 - Falta(s)

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Liquido

1.080,63

1.080.63

Regime -TrabalhadorTemp.

Ref.

1

7.5%

»»

Valor

34,83

75,76

110,59

Base FGTS

Líquido 983.03

FGTS Mês: ),00

11791 - JOSÉ FRANCISCO DA SILVA

Cargo/Função -AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Proventos

001 - Salário Base

1005-Hora Extra( 50%)

1006 - Hora Exlra(100%)

TOTAL PROVENTOS »

Base Irrf: 779,65

Bai

Cpf - 219.842.555-68 Admissão - 03/02/2020

'-Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0061080-1
Regime - Trabalhador Tomp.

Base Inss 1.045,00 Base FGTS

Valor

\ ,Uho,U0

114,00

66.50

1.225,50

0.00

Descontos

397 - JNSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.147,13

04,12;2020 - 12-12 28



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
DE PAGAMENTO

Regime 5 - Trabalhador Teme

SECRETARIA -5- SEC DE INFRA E SERVS ■. V/íCS

CENTRO DE CUSTO - 58 • SEC. DE INFRA 5: VT f SERV PUBUCOS D,VERSOS

11819 -JOSÉ ILDO TRINDADE DA SILVA

Proventos

001 - Salário Base

303 -Salário Família

1006- Hora Extr3(100%)

1270 -Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

Cpf • 953.442.334-34 Admissão - 01/02/2020

Re_L
iias

_Banco - Banco Bradesco S.A Ag/ Cia -3584-0/0001809-0
~ ■

Valor Descontos
1.200.00

97.24

133.33

209.00

1.639,57

397-INSS
Ref.

9%

TOTAL DESCO\TOS

Valor

111,13

111,13

Proventos
-— —

001 -Salário Base

303 -Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Base Inss. 1.045.00 Base FGTS.
1.015,25

0.00

11841 - KAISLEY DA SILVA NASCIMENTO

Cargo/Função - AJUDANTE DE PEDREIRO Banco - Banco

001 -Salário Base

303 - Salário Família

1005-Hora Extraf 50%)

FGTS Mês. 0,00

Cpf - 050.534.815-20 Admissão - 03/02/2020

Ag / Cia - 3584-0 /16726-6

Valor Descontos

Base Irrf;

Regime - Trabalhador Temp.

TOTAL DESCONTOS

11799 - LEDSON SILVA CASTRO
Cpf - 072.801.615-02 Admissão - 06/02/2020

Regime - Trabalhador Temp.■ AUX.UAR DE SERV,CCS

001 - Salário Base

1005-Hora Extra( 50%)

1006-Hora Ex!ra(100%)

TOTAL DESCONTOS

11811 - LEONARDO ANTÔNIO DA SILVA
Cpf - 862.289.115-11 Admissão - 05/02/2020Cargo/F.nção ■ AUX.UAR DE SERVAS n^.. Ban(. B B H ^-^^^ Admissão-

p JCWVIVUS bbRAIS Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 16857-2
Regime - Trabalhador Temp.

Descontos

290 - Faltais)

397 - INSS

001 - Salário Base

1005 - Hora Exlra( 50%)

1006 -Hora Exlra(100%i

04,12/2020-12:12 28
■.' d., F- ha de Pagamerito - Fator Setemss - (71) 3038-i
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

Banco - <Todos>

Normai

CRETARIA

FOLHA DE PAGAMENTO

:; me 5 - Trabalhador Temp

Proventos

001 -Salário Base

1005- Hora Extraf 50%)

1006- Hora Extra(100%)

1270 - Adie. de Insalubridade 20%

TOTAL PROVENTOS

yuces

lf ■ "ERVPÚBLICOS DIVERSOS

11806-LUIZCARLOSDESOUZAFERRFIRA „, ,„
Cargo/Função - AUXIÜAR DE SERVIÇOS GERAS R » "6.949.075^3 Admissão - 03/02/2020

pmye SERVIÇOS GERAIS B.ncc ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3564-0 /16926-9

Valor

1.045,00

21.38

180,50

209,00

1.455,88

Base Inss 1.254.00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS 97,18

Base FGTS

11796 - MANOEL MESSIAS GOMES RODRIGUES

001 - Salário Base

303 -Salário Família

1005- Hora Exfra( 50%)

1006- Hora Exíra(100%)

TOTAL PROVENTOS

Base Inss: 1.045,00
Base FGTS.

11829 - MARCELO DA SILVA ALVES

Cpf - 045.281.515-02 Admissão - 06/02/2020
Regime - Trabalhador Temp.

Cpf - 050.854.225-11 Admissão - 04/02/2020
Regime - Trabalhador Temp.

OOI-SalárioVae
303 -Salário Famífia

TOTAL PROVENTOS

^Descontos

11805 - MARCELO JOSÉ DA SILVA
Cpf-961.132.865-68 Admissão -05/02/2020

Cargo/Função -AUXILIAR DE SERV.COS P,rBAI. B
V 5 B

Regime - Trabalhador Temp.
Bradesco S.A Ag / Çia . 3584-0 / 16897-1

11828 - MAURÍCIO DOS SANTOS LIMA
Cpf - 031.299.735-32 Admissão - 07/02/2020

Regime -Trabalhador Temp.

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

290 - Falta(s)

TOTAL DESCONTOS



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

FOLHA DE PAGAMENTO
16.444.804/0001-10

Banco - <Todos>

=

Normal

Regime 5 - Trabalhador Temp
—■ —

Seqüência -

Mês - Novembro

11831 -NATANAEL ALVES DA SILVA

Cargo/Função - AJUDANTE DE PEDREIRO Banco - Banco Brad
Cpf - 857.698.795-30 Admissão - 06/02/2020

Regime - Trabalhador Temp

TOTAL DESCONTOS

Base lnss: 1-045.00 Base FGTS

11769 -RAMILSON CELESTINO SOUZA
Regime -TrabalhadorTemp.

Descontos

290 - Falta(s)

397 - INSS

001 -Salário Base

1005-Hora Extra( 50%)

1006-Hora Extra(100%)

TOTAL PROVENTOS
TOTAL DESCONTOS

11804-REGINALDO SIPRIANO DE SOUZA Cpf 020 768 77wr ah -
Cargo,Fungã0 ■ PODADOR Banco ■ Banco Bradescc ,.a ^^rx^Jf,J, . ™'^'^ ^^ " °4/02/202° Regime - Trabalhador Temp.

001 - Salário Base

1005-Hora Extra{ 50%)

1260 - Adie. de Periculosidade 30% SB

TOTAL PROVENTOS

11798 - ZENILTON SANTOS

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Família

1005- Hora Extra ( 50%;

20-12 1? 2a
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

FOLHA DE PAGAMENTO

Regime 5-Trabalhador Temp
1 ■— —

Seqüência -

StCRETARIA - 5 - SEC DE INFRA E SERVS ; Kcs

C£NTR0DE CUSTO - 58 - SEC. DE INFRA E: 'UT É SERV PUBUCOS DiVERSOS

TOTAIS DA FOLHA
-i

Valor I Descontos

Extra(1OO%)

Periculosidade

lnsalubridade200/;

Salário Família

04,12'2020-12'12 28
aqamenlo - Fetar Sistemas - n:\ 303S-SSOÜ



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

Banco - <Todos
—— —__

■

Grupo - 1 - Normal

Regime 5-Trabalhador Temp
— —

Seqüência -

Mês - Novembro
■— —

-

Ano - 2020
SECRETARIA ■ 5 ~ SEC DE INFRA E SERVS

C tNTRO DE CUSTO - 55 - SEC. DE INFRA £

■—■

TOTAL PROVENTOS

Qtdc ae Funcionários : 35

K ■: s

!"> i- SERV PÚBLICOS DIVERSOS

44.088,35

OLHA DE PAGAMENTO

TOTAL DESCONTOS

Total de Remuneração - R$ 44.088,35 -
(Quarenta e quatro mil e oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos )

Líquido

5.821,37
—

38.266,98

; NCARGOS PREVIDENCIÁRIQS (R$)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% +

' Z&lLlí PREV.CERAL

PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS .

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO ,.ík3S)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (INSS)

Wj-(1%FAP) (INSS)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PRE<,

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV

i/.í APíC- :\ia TSRNIDADE - PREV PROPR-'

:-'-!. :;í ■■-iW'/W. PREV. PRÓPRIA

-ROPRIA)

PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PRE

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO ;R(-.. j PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO ÍFPF , PRÓPRIA EXCEDENTE)

TOTAL PATRONAL DO ENTE * SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

BASE DE CÁLCULO DO FGTS >»
FGTS A RECOLHER >»

34.620,84

7.270,37 (x)

0,00 <-}

1.016,16 (-)

6.254,21 (+)

2.616,71 (*)

8.870.92 (=)

0,00

0,00 (x)

0,00 (+)

0,00 (■)

0,00 (■)

0,00 (■}

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 (=)

0.00

9/9
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Banco do Brasil

G331031313978158014
03/12/2020 13:20:21

Debitado

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

/C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB
-—-

4623-X

6316-9 PMSOBRADl\i O-ICMS

237 BANCO BRADES'!"■ SA

3584 SOBRADINHO

71595

16.444.804/0001-10

MUNICÍPIO DE SOBRADINHO
CREDITO EM CONTA

120.305

304.245,57

0

03/12/2020

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSe
ssao=620b5etc263bl6f123d1fe51fbbc11e6#



Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENTO i

Data da operação 03/12/2020- 13h47

Empresa PREF HUNIC DE SOBRADINHO | CNPJ: 016.444.804/0001-

Serviço FOLHA DE PAGAMENTO 24C

Arquivo: FP3826698.REM

Tamanho do arquivo. 16,54 KB

Enviado por lui2 vlcente berti t sanjuan (03/12/2020 . i3hO4)
Arqu,vo aprovado por 2/2. luj2 vjcente bertj t

. _ 2° 13h19J' mar> S6lma <** Almeida c rocha (03/12/2020 13h47)

A transação acima foi realizada por meio do Bradesco N,, Empresa

SAC - Serviço de Alô Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 ' ou de Fala Cancelamentos. Reclamações e

Demais telefones
consulte o site

Fale Conosco
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

Ouvidor,. 0800 727 9933


